PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
0^0

P O R T A R I A N e 11.246

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Designar o servidor RENATO DE CARVALHO ISÁRIO, Re
gistro n 9 1.759, Chefe de Setor AI, NÍvel "5A", no regime da
C.L.T., lotado na SubSecretaria de Tributação, Setor de Comér
cio e Indústria da Secretaria de Finanças desta Prefeitura Mu
nicipal, para ocupar o cargo de Diretor, NÍvel M7A", C.L.T.,lo
tado na mesma SubSecreter*-! q Tmobilirj^pio, da Secretaria
Municipal de Fiî ĉfíças, a partir de 07 de maio de~T^

istre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, de maio de 1997.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro proprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação